
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

01 липня 2025 року                            селище Слобожанське                       № 240/р/п 

 

Про нагородження Подяками  

Слобожанського селищного голови  

до Дня податківця України 

 

Керуючись пунктом 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Указу Президента України від 25.06.2024  

№ 252/2020 «Про День податківця України» та Положення про Грамоту та про Подяку 

селищного голови, затвердженого рішенням Слобожанської селищної ради від 02.05.2024  

№ 3365-35/VIII, враховуючи клопотання відділу моніторингу місцевих податків і зборів 

виконавчого комітету селищної ради від 30.06.2025 № 09-18/8 «Про нагородження з нагоди 

Дня податківця України»,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити Подякою селищного голови за вагомий внесок в реалізацію податкової 

політики, сумлінну самовіддану працю, високий професіоналізм, вагомий особистий внесок у 

зміцнення економічного потенціалу Слобожанської селищної територіальної громади та з 

нагоди професійного свята - Дня податківця України: 

 

МАРІЛОВА   

Наталія Олексіївна 

 

 

начальник відділу податків і зборів з юридичних осіб у 

класах оптової торгівлі управління оподаткування 

юридичних осіб ГУ ДПС у Дніпропетровській області 

ЛУКІНА    

Анастасія Геннадіївна 

головний державний інспектор Придніпровського 

відділу податків і зборів з фізичних осіб  

та проведення камеральних перевірок управління 

оподаткування фізичних осіб ГУ ДПС у 

Дніпропетровській області 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступницю селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Світлану ВУСИК. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2025  

Начальник відділу кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом    

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


